

sr.no	Question	Answer
1	Where do we find information about vacant posts in vvcmc?	you can find it in latested updates section
2	<u>Where to find telephone number and e-mail IDs of Corporators?</u>	We can find email id's on https://vvcmc.in/official-email-ids/ select the official email id
3	<u>Where to find e-mail IDs of Municipal Officers?</u>	We can find email id's on https://vvcmc.in/official-email-ids/ select the official email id
4	<u>What is the official website of Municipal Corporation?</u>	https://vvcmc.in/
5	How the payment of bills is accepted online?	you can visit to https://onlinevvcmc.in/VVCMCOnlinePGProp/app/frmPropertyDetails.aspx
6	How to register complaints on the website?	you can visit to https://onlinevvcmc.in/CRM/
1	अधिकारी / नगरसेवक / आयुक्त यांचे संपर्क दूरध्वनी क्रमांक आणि ई-मेल आयडी कुठे मिळतील ?	आम्ही https://vvcmc.in/official-email-ids/ वर ईमेल आयडी शोधू शकतो अधिकृत ईमेल आयडी निवडा
2	मनपाच्या सर्व अधिका-यांचे ई-मेल आयडी कुठे मिळतील ?	आम्ही https://vvcmc.in/official-email-ids/ वर ईमेल आयडी शोधू शकतो अधिकृत ईमेल आयडी निवडा
3	महानगरपालिकेचे अधिकृत संकेतस्थळ काय आहे	https://vvcmc.in/
4	मनपातील रिक्तपदे भरण्यासंबंधीची माहिती कुठे मिळेल ?	आपण ते latested updates विभागात शोधू शकता
5	संकेतस्थळावर तक्रारीची नोंदणी कशी करता येईल ?	तुम्ही https://onlinevvcmc.in/CRM/ वर क्लिक करू शकता
6	संकेतस्थळाद्वारे ऑनलाईन बिले कशा पध्दतीने स्वीकारली जातात	तुम्ही https://onlinevvcmc.in/VVCMCOnlinePGProp/app/frmPropertyDetails.aspx ला भेट देऊ शकता